[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(4468)4-61-38,4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.2023 года                                                                                                    № 000
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 13.12.2019 г. № 201
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта в месте, определенном схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, без проведения аукциона», утвержденный постановлением администрации Кузьмичевского сельского поселения от 13.12.2019 г. № 201:
1.1. В абзаце 4 пункта 1.3.2 слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru),» исключить.

1.2. В абзаце 14 пункта 2.13.4 слова «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru), а также» исключить.

1.3. В пункте 5.2 слова «либо регионального портала государственных и муниципальных услуг» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кузьмичевского

сельского поселения                                                                                             П.С. Борисенко